
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар  

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,  

е-mail: school105@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

 

01.09.2023                                                                                                              № 44 - П 

 

г. Краснодар 

 

Об организации работы Центра профориентационной работы  

на 2023-2024 учебный год  

 

На основании приказа министерства просвещения Российской 

Федерации от 31.08.2023 № 650 «Об утверждении порядка осуществления 

мероприятий по профессиональной ориентации обучающихся по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования», в  целях повышения качества реализации профориентационной 

работы в МАОУ СОШ №105, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Организовать работу Центра профориентационной работы школы. 

2.Утвердить состав рабочей группы Центра профориентационной работы на 

2023-2024 учебный год (Приложение №1).  

3. Рабочей группе: 

3.1. Составить и утвердить план по подготовке и проведению мероприятий 

профориентационной направленности на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №2). 

3.2. Организовать и провести в МАОУ СОШ №105 «День профориентации в 

школе» для обучающихся 8-11классов. 

4. Назначить ответственным за работу  Центра профориентационной работы 

педагога-организатора Маскалеву В.С. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 105                                                    Т.В.Ищенко  

 

mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




